
UCHWAŁA NR XXIV/192/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XXXIX/294/2002 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 27 lutego 2002r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stryków we wsiach: Zelgoszcz, Smolice, Swędów i Sosnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,poz. 1271 i Nr 214,poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80,poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 , Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 
21, poz. 113, , Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 z 2012 Nr 149, poz. 887 ) 
art. 15 ust. 2 , art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 
954 , Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319 , Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127,poz. 880, z 2008r. Nr 199, 
poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237, z 2009r. Nr 220, poz. 1413 z 2010r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 
675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996 , Nr 155, poz. 1043 , z 2011r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, 
poz. 901 ), uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/294/2002 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 lutego 2002r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków we wsiach: Zelgoszcz, Smolice, Swędów 
i Sosnowiec zmienia się dotychczasową nazwę rozdziału VI w następujący sposób: " Szczegółowe warunki 
zabudowy i zagospodarowania terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 12 USH, 13USH" zamiast " 
Szczegółowe warunki zabudowy i zagospodarowania terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 12 SHB, 13 
SHB". 

§ 2. Uchwała Nr XXXIX/294/2002 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 lutego 2002r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków we wsiach: Zelgoszcz, Smolice, Swedów 
i Sosnowiec , z treścią niniejszej uchwały stanowi treść kompletną. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXIX/294/2002 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 lutego 2002r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków we wsiach: Zelgoszcz, 
Smolice, Swędów i Sosnowiec, pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

Id: DGUAU-OXMFN-GSMWQ-JGQNI-OYLWG. Podpisany Strona 1 z 1
—————————————————————————————————————————————————————————




